König Philipp bestätigt dem Kloster St. Luzius in Chur
den Besitz der Kirche in B endern, die Ruodger von Limpach
an Kaiser Heinrich VI. aufgegeben hatte und gestattet seinen
Ministerialen, in das Kloster einzutreten und es zu beschenken.

PHILIPPUS. secundus dei gratia Romanorum Rex
et semper Augustus. Dignum est et regie^a conuenit equitati. ut in/
diebus nostris ea robur et debitum accipiant incrementum. que^a pro-
genitores nostri ad ecclesiarum dei et uirorum relli / giosorum utili-
tates constituere curauerunt. Qua propter omnibus Imperii fidelibus
tam posteris quam modernis notum facimus: quod / nos fratrum
sancti Lucii in ciuitate Curiensi. considerata honesta et sancta conuer-
satione. predecessorum nostrorum Heinrichi Romanorum /
Imperatoris diui Augusti. nec non friderici¹ incliti ducis
sueuorum uestigiis feliciter et iuste inherendo: ecclesiam in /
Bendura quam Rödgerus de Limpach² olim in manus do-
mini et fratris nostri Heinrichi Imperatoris contradidit et resignauit
monasterio sancti Lucii et fratribus ibidem domino famulan-
tibus cum omnibus pertinentiis suis in perpetuum deputatam esse
uolumus. ipsisque. / eam exclusa omni molestia possidendam regia
auctoritate nostra confirmamus concedimus et donamus. Insuper pro
salute / anime^a nostre^a et parentum nostrorum sicut in Autentico memo-
rati fratris nostri friderici Sueuorum ducis reperimus. eisdem
fratribus in/dulgemus. ut quicumque. ex ministerialibus nostris con-
stitutis in gratia nostra ad eorum se consortium conferre uoluerit. uel
de prediis suis ipsis/ quicquam erogare liberam a nobis et omnimodam
habeat facultatem: Ad cuius rei certam in posterum euentiam hanc
ex- / inde paginam conscribi iussimus et sigillo nostro corroborari.
Hii sunt testes. Conradus spirensis³ episcopus. Sifridus
regalis aule^a / prothonotarius. Comes fridericus de zolre⁴.
heinricus marscalcus de kallindin⁵. heinricus dapifer
de walpurc⁶. et alii quam plures./

Datum apud Ezzilingen⁷ Anno ab incarnatione domini. Millesimo C^oC^o. iiii Idus Iunii. Jndictione. III.

Übersetzung im Liechtensteinischen Urkundenbuch I/1, S. 482

(zu n. 181, Vidimus Kaiser Sigismunds von 1413 September 16).

Original im Landesregierungsarchiv Innsbruck, Kaiserurkunden, nach dortigem Regest «Vom Steueramt in Feldkirch 1879 erworben – Früher Schatzarchiv n^o 2970 von Kloster Bendern n^o 1». – Pergament 13 cm lang × 24,7; Plica 1,5 cm. – Siegel zertrümmert in. defektem Stoffsäckchen, das an rotgrüner, in zwei Löchern der Urkunde festgemachter Seidenschnur hängt. – Rückseite: «Philippus II Rom. imperator donationem . . Lucii ad Benduram confirmat et Ministeriales Caesaris ad deuotionem habilitat Anno 1200» (sehr verblasst, 16. Jahrh.); «Philipi Benderen(?)» (sehr verblasst); «W 6» (17. Jahrh.); «B» (19. Jahrh.); Bleistift: 2970 (modern).